FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E CULTURAL – FUNDECC
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS CELETISTAS PARA ATUAR NAS ATIVIDADES

ACESSÓRIAS AOS PROJETOS E CONVÊNIOS FIRMADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023
CARGO: ANALISTA DESENVOLVEDOR PLENO 1E

CANCELAMENTO DO PROCESSO DE SELEÇÃO Nº
015/2023. MODALIDADE: ANÁLISE CURRICULAR,
ENTREVISTA E AVALIAÇÃO TÉCNICA NO ÂMBITO DA
FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
CULTURAL, NA FORMA ABAIXO.

A Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural (FUNDECC), através do setor de Recursos
Humanos, torna público o cancelamento do edital n°015/2023 para seleção de candidatos à vaga de Analista
Desenvolvedor Pleno 1E.

Em momento oportuno a Fundecc providenciará a aquisição do objeto em questão.

Lavras, 21 de julho de 2023.